
ZARZĄDZENIE NR OR.120.150.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz.609 ze zm.), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz.1270, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.149.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 30.08.2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a/ sołectwo Kamieńskie Młyny  
- Organizacja dożynek  
dział 921 rozdz. 92195 § 4300 (-) 8 000,00 zł 
- Organizacja dożynek 
dział 921 rozdz. 92195 § 4210 8 000,00 zł 
b/ sołectwo Psary  
- Organizacja dożynek  
dział 921 rozdz. 92195 § 4300 (-) 2,00 zł 
- Organizacja dożynek 
dział 921 rozdz. 92195 § 4210 2,00 zł 
c/ sołectwo Dyrdy  
- Organizacja dożynek  
dział 921 rozdz. 92195 § 4300 (-) 700,00 zł 
- Organizacja dożynek 
dział 921 rozdz. 92195 § 4210 700,00 zł 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

Id: B8313721-5154-4EA5-B39F-0ABCE79793C7. Przyjęty Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: B8313721-5154-4EA5-B39F-0ABCE79793C7. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 985 755,00 7 985 755,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 218 128,00 218 128,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 26 700,00

Pozostała działalność 1 231 699,00 1 231 699,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

24 875,00 16 475,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
58 000,00 54 300,00

4260 Zakup energii 55 000,00 62 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 53 000,00 65 100,00

851 Ochrona zdrowia 370 183,91 370 183,91

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 366 633,91 366 633,91

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

93 777,00 92 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 2 200,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75075 0,00

1 300,00

-1 300,00

75095 0,00

-8 400,00

-3 700,00

7 000,00

-7 000,00

12 100,00

0,00

85154 0,00

-1 177,00

-700,00

-1 800,00

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.150.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Id: B8313721-5154-4EA5-B39F-0ABCE79793C7. Przyjęty Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 502,00 76 675,89

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 18 100,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 554,91 162 554,91

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 1 003,11

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 040 213,00 2 040 213,00

Pozostała działalność 425 213,00 425 213,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 750,00 28 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 700,00 304 998,00

56 165 857,29 56 165 857,29

-1 000,00

10 173,89

-300,00

300,00

3 000,00

-8 000,00

-1 000,00

-500,00

1 500,00

-496,89

0,00

92195 0,00

4 702,00

-4 702,00

Razem: 0,00

Id: B8313721-5154-4EA5-B39F-0ABCE79793C7. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.150.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


